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28 Şubat davasında 60 müebbet talebi

Mağdur müşteki avukatlarından Cüneyt Toraman, söz konusu isimlerin çoğunun
28 Şubat darbesine iştirak eden kişiler olduğunu öne sürerek, "Sanık olması
gereken kişilerdir. Zaten onlar hakkında da dava açılması bekleniyor" dedi.

Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen 28 Şubat davasının 93'üncü celsesi başladı.         

Sanıklardan Alican Türk; Hüsamettin Cindoruk, Rıfat Serdaroğlu ve Yaşar Topçu'nun tanık olarak dinlenmesini istedi.

Bunun üzerine mağdur müşteki avukatlarından Cüneyt Toraman, söz konusu isimlerin çoğunun 28 Şubat darbesine iştirak
eden kişiler olduğunu öne sürerek, "Sanık olması gereken kişilerdir. Zaten onlar hakkında da dava açılması bekleniyor"
dedi ve talebin reddedilmesini istedi.

Türk'ün Avukatı Atilla Bingöl de 28 Şubat iddianamesini hazırlayan, "FETÖ"den tutuklu eski savcı Mustafa Bilgili'nin
ifadesinin getirtilmesinin, gerekirse tanık olarak dinlenmesini talep etti. Mahkeme bu talepleri reddederken savcı
mütalaasını verdi.

“KAZIĞA OTURTURLAR” MESAJINA DİKKAT ÇEKTİ

Savcı Mehmet Hanifi Yıldırım davanın 1 numaralı sanığı dönemin Genelkurmay Başkanı İsmail Hakkı Karadayı'nın BÇG'nin
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karargahta kurulmasından ve belgelerden haberinin olmamasının düşünülemeyeceğini vurguladı.

2. Başkan Çevik Bir'in de BÇG'nin kurulması emrini veren ve toplantıları yapan isim olduğunu belirten Savcı Yıldırım, Çetin
Doğan'ın ise koordinasyon görevini üstlenip, irtica brifingleri verdiğini savundu.

Savcı Yıldırım, dönemin Genel Sekreteri Erol Özkasnak'ın BÇG toplantılarına katıldığı, mesaj formlarında parafının
bulunduğunu bildirirken, Özkasnak'ın bir Ceviz Kabuğu programında yaptığı açıklamayı da deliller arasında saydı. Dönemin
istihbarat başkanı Çetin Saner'le ilgili bölümde ise Savcı, Saner'in dönemin İçişleri Bakanı Meral Akşener'e, "kazığa
oturturlar" mesajı gönderdiğine dikkat çekti.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET TALEBİ

Savcı mütalasının sonunda Karadayı başta olmak üzere 60 sanık hakkında mahkumiyet talebinde bulundu. Savcı TCK 312.
maddeden ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verilmesini talep etti.

Savcı delil yetersizliğinden aralarında Engin Alan'ın da olduğu 39 sanık hakkında da beraat talebinde bulundu. 4 sanık ise
vefat ettiği için davaları düştü. Sanık avukatlarının mütalaaya karşı beyan için süre istemesi üzerine duruşma 8-10 Ocak'a
ertelendi. Avukatlar sürenin kısalığına itiraz etse de başkan tarihi değiştirmedi ve duruşma sona erdi.
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